

	
	

		Skip to content

		
		
		

			

				

										
			Důležité informace o vzdělávání v Česku


								
			Důležité informace o vzdělávání v Česku


			
				


				

	
		    		Menu
	

	

		

				Úvodní stránka
	Inzerce – Harmonogram
	Kontakty – Předplatné

		

	




			


		

		
		
		
		
		

	
		

			
			
				
		
					404: Page not found

					
				
				
				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search or one of the links below?

					
					

	
		Search for:
		
	
	
		  		Search
	



					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Podpora bezpečnosti škol a školských zařízení v regionech
									
	
					Pít, či nepít aneb Jak (ne)zdravě žít
									
	
					Propadli jsme. Měli bychom se nad tím zamyslet
									
	
					Zvládnout následky neštěstí a umět jim předcházet
									
	
					Výuka chemie volá po revoluci. Ubrat teorie a propojit se životem, říká oceňovaný chemik a učitel
									



		

					Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 



			

					
					Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Články – ukázky






										
					Stránky

				Inzerce
	Kontakty – Předplatné



			

				

				
			


		
	
	
	
	

				
			

			







			

		

	
Videomanuál k přihláškám na střední školy


Návod na videu, jak vyplnit elektronické přihlášky na střední školy, zveřejnil Cermat, který státní přijímačky připravuje. Spoty ukazují, jak vyplnit přihlášku s využitím elektronického podpisu i bez něj. Rodiče mohou přihlášky vyplňovat od 1. do 20. února. Digitalizace umožňuje oproti dosavadnímu papírovému systému podat až tři přihlášky. Důležitý bude pořadník, v jakém sledu od jedničky do trojky uchazeč školy vybere. Po vyhodnocení přijímaček totiž systém automaticky přiřadí uchazeče na školu, u níž splnil kritéria pro přijetí a stojí v jeho pořadníku nejvýše. Na níže uvedeném videu ředitel Cermatu Miroslav Krejčí poskytuje základní informace. Všechna další návodná videa a informace k použití systému naleznete na webových stránkách na adrese: Rodiče - Přihlášky na střední školy 2024 (prihlaskynastredni.cz).







S YLANDS EDU BUDE NOVÁ INFORMATIKA HRAČKA





PROČ ZVOLIT YLANDS EDU PRO VÝUKU NOVÉ INFORMATIKY?
Méně času s přípravou a snadné zavedení do výuky pro vyučující. Hraní i tvorba her pro studenty a takřka neomezené možnosti pro nadšence. To vše s doprovodnými materiály a podporou největšího herního studia v České republice. 
Český výukový nástroj pro rozvoj informatického a kreativního myšlení.
Ušetří čas učitelům a podnítí zájem studentů.




	



	


	
	

		

			
			
				
	
		WordPress Theme: Poseidon by ThemeZee.	

				


		

	





                
                

                
                Social Share Buttons and Icons powered by Ultimatelysocial














